

# Beşiktaş Gazetesi

## Günlük Gazete

# Yine yeniden kar!..

**KENT**

**BEŞİKTAŞ** Belediyesi afet yönetim merkezi kar yağışı nedeniyle alrm konumundaydı. Tüm İstanbul sabahleyin tipi halindeki karla karşılaştı. Ulaşım sıkıntısı yaşanmaması adına Beşiktaş Belediyesi tarafından ücretsiz ring seferleri de hizmetteydi.

**K**entli yeniden karla buluştu. Yetkililer uyarılarını tekrarladı. Kar yağışı dışında fırtına uyarısı da yapıldı. Öte yandan İstanbul'da kar yağışı geceye kadar aralıklı tipi şeklinde sürecek. Hissedilen sıcaklık -4 derece olacak. Anadolu Yakası ve Boğaz karından daha çok etkilenecek. Yurdun tamamında hava şartları zorlu geçecek. İstanbul'da sabah saatlerinden itibaren özellikle Anadolu Yakası'nda etkili olması beklenen kar yağışı dün gece saat 23.30 sıralarında yağmaya başladı. Özellikle İstanbul'un Avrupa Yakası'nın yüksek kesimlerinde etkili olan yağış, yolları ve otoban kenarlarını beyaza bürüdü. Yağışın yoğun olduğu yerlerde tuzlama çalışması yapıldı. Beşiktaş Belediyesi ring seferleri ücretsiz olarak güzergahlarına ulaşım sıkıntısı yaşanmaması için Beşiktaş Kentlisi'ni merkezi alanlara taşıdı. Bununla birlikte kar yağışı süresince AKOM'dan yönetilecek çalışmalara 870 araç ve iş makinesi, 2 bin 406 personelin katılacağı da açıklandı. İDO'dan alınan bilgiye göre, İDO'nun, 09.30'daki Bursa-Yenikapı-Kadıköy, saat 13.00'deki Kadıköy-Yenikapı-Bursa ve 17.15'teki Bostancı-Yenikapı/ArmutluTK-Armutlu deniz otobüsü seferleri iptal edildi.İDO'nun saat 07.30'daki Bandırma/Yenikapı-Bostancı ve 08.00'deki Armutlu-ArmutluTK/Yenikapı-Bostancı deniz otobüsü seferleri de hava muhalefeti nedeniyle yapılamamıştı.



## Kurtarma eğitimleri Ortaköy'de

**B**eşiktaş Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) işbirliği ile afet eğitimleri veriliyor. 18 Şubat Cumartesi günü yapılacak ilk eğitime Maslak Lions ve Beşiktaş Gönüllüleri de katılacak. Toplam 4 hafta sonu sürecek eğitimlerin afet bilincinin geliştirilmesi ve alınacak önlemler konusunda bilgilendirme yapılması hedefliyor. Beşiktaş Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) işbirliğinde Beşiktaşlılara verilecek afet eğitimleri 18 Şubat Cumartesi günü başlıyor. Dört hafta sonu yapılacak etkinliklerin ilki Ortaköy, ikincisi Beşiktaş, üçüncüsü Levent ve sonuncusu Akatlar'da gerçekleştirilecek. Bölge sakinlerinin bir araya geldiği bir "mahalle toplantısı" şeklinde gerçekleşecek olan eğitimlerle afet bilincinin geliştirilmesi ve afet öncesi önlemler konusunda vatandaşların bilgilendirilmesi amaçlanıyor.

18 Şubat Cumartesi – saat 10:30-13:00 - Ortaköy Kültür Merkezi



**BEŞİKTAŞ** Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği işbirliğinde Beşiktaşlılara verilecek afet eğitimleri 18 Şubat Cumartesi günü başlıyor. Dört hafta sonu yapılacak etkinliklerin ilki Ortaköy, ikincisi Beşiktaş, üçüncüsü Levent ve sonuncusu Akatlar'da gerçekleştirilecek.

## Baş belası

“Güzel bir eşiniz, iyi bir işiniz ve mutlu bir evliliğiniz var. Bozulan bir araba ve hiç tanımadığınız bir adam, hayatınızı ne kadar değiştirir” Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi'nde oyunlar hız kesmiyor. Birbirinden ilginç oyunlar sanatseverler ile buluşmaya devam ediyor. Baş Belası adlı oyun, 23 Şubat'ta tiyatroseverleri ağırlıyor. Oyunla ilgili bazı detaylar şöyle: “Baş Belası, hayata bir süre kahkaha molası isteyen tüm tiyatro severlerin ilgi ile izleyeceği bir komedi. Rauf orta yaşlı, evli ve işkolik bir adamdır. Karısı Jülide ile yaşadıkları ufak tefek problemlerle yüzleşmek üzereyken, hayatlarına bozuk arabası ile Hulusi düşer. Evet, düşmek tam da Hulusi'yi tanımlayan bir eylemdir.”



Her gün yeni bir gazete... [www.besiktas.com.tr](http://www.besiktas.com.tr)'de



# Beşiktaş Gazetesi

17 Şubat 2012

## Beşiktaş'ın isteği A.Madrid

SPOR

**BEŞİKTAŞ** Braga sınavını geride bıraktı. Siyah Beyazlı ekip rövanş maçı hazırlıklarına başladı. Beşiktaş Futbol Takımı turu geçeceklerine olan inancın tam olduğunu söyledi. Öte yandan Beşiktaşlı futbolcular turu geçmeleri durumunda karşılıklarına rakip olarak Atletico Madrid'i istediklerini söyledi.

**B**eşiktaşlı futbolcular, Braga karşısında turu geçmeleri durumunda karşılıklarında rakip olarak Atletico Madrid'i istedikleri belirtildi. Braga'nın zor bir ekip olmasına rağmen turu geçeceklerine inandıkları için o günlerde bile bir üst turdaki rakiplerini tartışan Beşiktaşlı futbolcuların, Ardali Atletico Madrid ile hem İstanbul'da, hem de Madrid'de çok çekişmeli maçlar oynayabileceklerini konuştukları vurgulandı. İtalyan Lazio takımı ile eşleşmek istemediklerini söyleyen Beşiktaşlı futbolcuların, bunun sebebinin ise zevk veremeyen ve sürekli savunma yapan İtalyan futbolunun kendilerine zor gelebileceği, bu nedenle Atletico Madrid'in kendileri için daha iyi olduğunu söyledikleri belirtildi.



## Arkadaşını alkışladı

**S**ivok son dönemdeki performansı ile oldukça göz dolduruyor. Avrupa yolunda attığı gol ile tüm dikkatleri üstüne toplamayı başardı. Sivok, bu çıkışı ile ilgili olarak attığı son gol ile de şu açıklamayı yaptı: "Gol Fernandes'in..." Beşiktaş'ın UEFA Avrupa Ligi'nde deplasmanda Braga'yı 2-0 yendiği karşılaşma sonrası havalimanında takım arkadaşı Manuel Fernandes'e teşekkür eden Sivok, kendisini gol nedeniyle tebrik etmek isteyenlere de, Portekizli yıldızı göstererek "Braga'ya attığım gol benim değil Fernandes'in..." karşılığını verdi.



**BEŞİKTAŞ'IN** sevilen oyuncusu Sivok bu sezon performansı ile oldukça dikkat çekiyor. Braga maçındaki mücadelesi takdir topladı. Özellikle attığı goller çom konuşulmaya başlandı. Sivok son maçtaki golüyle ilgili "Takım arkadaşımındır" dedi.



## Tekliflere kapalı

**B**raga'da aldığı galibiyet ile camianın ve taraftarının yüzünü güldüren Beşiktaş'ta Carvalhal tedirginliği yaşanıyor. Beşiktaş'ın Braga'yı deplasmanda mağlup etmesinin ardından Portekiz'in iki köklü takımının Carlos Carvalhal'ın menajeri ile görüştüğü iddia edildi. UEFA Avrupa Ligi'nde Braga deplasmanında alınan 2-0'lık galibiyet, Beşiktaş Teknik Direktörü Carlos Carvalhal'i de ülkesinde yeniden popüler hale getirdi. Spor medyasında yer alan haberlere göre de Portekiz'in köklü kulüpleri Sporting Lizbon ve Benfica'yı da harekete geçirdi. İki Portekiz ekibinin de Carvalhal'ın menajeriyle transfer konusunda görüşme yaptıkları öğrenildi. Portekizli hoca için Benfica'nın çok ısrarcı olduğu da kaydedildi. Ancak Carvalhal'ın bu konuda tavrının net olduğu ve 'Beşiktaş'ta başarılı ve mutluymum. Tekliflere kapalıyım' dediği öğrenildi.

Spor siyaset kültür sanat ve özel haberler